na zaplamienie (plamy zmywalne wods biezgcs: zielei chromowa, roztwér alkoholowy jodu, oliwa ) badanej wg
EN 10545-14.

Wymagane normy Zamawiajgcy okreslit w pkt, 1.3 SIWZ.
Wymagane dokumenty i o$wiadczenia jakie nalezy zalaczy¢ do oferty Zamawiajacy okreslil w 1.6 SIWZ,

Pytanie nr 13:

Czy klatki wentylacyjne w blatach laminowanych polozonych nad kaloryferami musza by¢ wykonane z
tworzywa sztucznego czy z blachy?

OdpowiedZ na pytanie nr 13:

Tak.

Zamawiajgcy dopuszeza, aby klatki wentylacyjne w blatach laminowanych potozonych nad kaloryferami byly
wykonane z tworzywa sztucznego lub z blachy.

Pytanie nr 14;

Czy blaty ceramiczne w stolach musza mie¢ podwyzszone (nie doklejane) obrzeze przynajmniej z jednej strony?
OdpowiedZ na pytanie nr 14:

Tak

Zamawiajacy wymaga, aby blaty ceramiczne w stolach miaty podwyzszone (nie doklejane) obrzeze zgodnie z
opisem w IV.SIWZ — Specyfikacja Techniczna Przedmiotu Zaméwienia.

Pytanie nr 15:

Czy szafki laboratoryjne podwieszane musza mie¢ gleboko$é minimum 510 mm?

OdpowiedZ na pytanie nr 15:

Nie,

Zamawiajacy wymaga, aby szafki laboratoryjne podwieszane byly wykonane zgodnie z wymogami okreglonymi
w czgscl IV, pkt.6 Specyfikacji Technicznej Przedmiom Zamdwienia.

Pytanie nr 16:

Czy uchwyty do szafek muszg by¢ wykonane z nierdzewnego stalowego preta o Srednicy nie mniejszej niz 10
mm i dugodci minimum % szeroko$ci szafki?

Odpowiedi na pytanie nr 16:

Nie,

Zamawiajacy wymaga, aby uchwyty w szafkach byly metalowe, o dtugosé uchwytéw 192mm +20mm (dla
szafek i szuflad o szer. 400mm) lub 320mm+20mm (dla szafek i szuflad o szer. wigkszej niz 400mm), Uchwyty
w szafkach majg zosta¢ zamontowane poziomo.

Pytanie nr 17:

Czy w miejsce nadstawek Zamawiajacy dopuszcza znacznie praktyczniejsze przystawki, ktére s doskonalszym
rozwigzaniem technologicznym?

OdpowiedZ na pytanie nr 17:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga, aby w miejsce nadstawek wstawiono przystawki.

Pytanie nr 18:
Czy oferowane dygestorium musi by¢ niepalne, wykonane bez uzycia materialéw drewnopochodnych?
OdpowiedZ na pytanie or 18;

Zamawiajacy wymaga aby dygestorium bylo wykonane zgodnie z wymogami okreslonymi w czesei IV, pkt.9
Specyfikacji Technicznej Przedmiotu Zaméwienia.

Pytanie nr 19:

Czy oferowane dygestoria musza posiada¢: tylnej Scianie dwie szczeliny (na calej szerokoéci tylnej Sciany) do
odciggania oparéw - jedna zlokalizowana tuz nad blatem, druga w gomej czgéci wyciagu?

OdpowiedZ na pytanie nr 19;

Nie.

Zamawiajacy wymaga aby dygestorium bylo wykonane zgodnie z wymogami okreélonymi w czesci IV, pkt.9
Specyfikacji Technicznej Przedmiotu Zaméwienia.




